
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví v rámci komunitního plánování sociálních služeb 

představuje sociální služby ve svém území  

  

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA – poskytovaná v terénu 

Ze zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, je terénní 

pečovatelská služba poskytovaná osobám, které mají sníženou soběstačnost z důvodu 

věku, chronického onemocnění nebo zdravotního postižení, a rodinám s dětmi, jejichž 

situace vyžaduje pomoc jiné fyzické osoby, ve vymezeném čase v domácnostech těchto 

osob. 

V území naší obce s rozšířenou působností funguje šest terénních pečovatelských služeb.  

Obec Chorušice a obec Mělnické Vtelno poskytují pečovatelskou službu v území 

vyznačeném v mapce pokrytí. 

U ostatních poskytovatelů terénní pečovatelské služby může být výběr této služby  

na konečném zájemci a na tom, zda konkrétní terénní pečovatelská služba má volnou 

kapacitu a může tak zájemce o službu uspokojit poskytováním služby. Mapa pokrytí nám 

tedy dává informaci o tom, kteří poskytovatelé služby nejvíce vykrývají jednotlivá území 

naší obce s rozšířenou působností. 

 

 



PEČOVATELSKÁ SLUŽBA 

POSKYTOVATEL ADRESA  POSKYTOVATELE KONTAKT NA POSKYTOVATELE 

CENTRUM SENIORŮ 
MĚLNÍK 

Fügnerova 3523, 276 01 Mělník 

Telefon:315 630 040, 723 842 480, 734 442 
732, 735 172 577, 731 398 633,  
E-mail: j.hostakova@ssmm.cz, 
k.jirakova@ssmm.cz, g.robotkova@ssmm.cz, 
p.kopecka@ssmm.cz 

DOMOV SENIORŮ 
MŠENO 

Boleslavská 451, 277 35 Mšeno 
Telefon:  721 128 658,  
E-mail: dsm.socialni@seznam.cz 

CHARITA NERATOVICE 
U Závor 1458, Neratovice, 277 
11  

Telefon: 736 670 631, 
E-mail: socialni@charita-neratovice.cz 

OBEC CHORUŠICE 
Chorušice 89 
277 37 Chorušice  

Telefon: 725 021 094 - Obecní úřad,  
E-mail: ou@chorusice.cz 

OBEC MĚLNICKÉ VTELNO 
Mělnická 49, 277 38 Mělnické 
Vtelno 

Telefon: 725 021 116,  
E-mail: starosta@melnickevtelno.cz 

SPOKOJENÝ 
DOMOV_PEČOVATELSKÁ 
SLUŽBA 

Horní Počaply 178, 277 03  Horní 
Počaply 

Telefon:725 447 312,  
E-mail:  
marketa.kudrnova@spokojeny-domov.cz 

 

 

 

 

 

 


